平成 28年９月 12日

 各   位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20番３号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役会長 矢嶋 弘毅

    （コード番号 4281  JASDAQ）

問い合わせ先  戦略統括本部 IR担当

Tel: 03-5449-6300 (代)

「D.A.コンソーシアムホールディングス株式会社」株式の貸借銘柄選定に関するお知らせ

  ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社（以下「DAC」といいます。）および株式会社アイレップ（以

下「アイレップ」といいます。）は、共同株式移転の方法により、平成 28年 10月３日付で両社の完全親会

社となる「D.A.コンソーシアムホールディングス株式会社」（以下「共同持株会社」といいます。）を設立し、

その完全子会社となる予定ですが、共同持株会社の株式は、株式会社東京証券取引所より貸借銘柄

に選定されましたので、下記の通りお知らせいたします。

 今回の貸借銘柄への選定は、共同持株会社株式の流動性および需給関係の向上を促進し、売買

の活性化と公正な株価形成に資するものと考えております。

 何卒ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．選定に関する発表日 平成 28年９月 12日（月）

２．選定日 平成 28年 10月３日（月）

（ご参考）共同持株会社株式の概要

（１） 上場会社名 D.A.コンソーシアムホールディングス株式会社

（２） 上場取引所 東京証券取引所 市場第二部

（３） 上場日 平成 28 年 10月３日（予定）

（４） 証券コード 6534

（５） 銘柄略称 ＤＡＣＨＤ

（６） 売買単位 100 株

以 上

東京都千代田区永田町二丁目 11番１号

株式会社アイレップ

代表取締役社長 CEO 紺野 俊介

   （コード番号 2132  東証第二部）

問い合わせ先

取締役 CFO管理本部長   永井 敦

Tel: 03-3596-8700 (代)